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Förlängning av parkeringsundantag för anställda i 
Region Stockholm på av Locum AB förvaltade 
fastigheter under 2022 

Ärendet  
Coronapandemin pågår fortfarande i vårt samhälle även om den numera inte klassas 
som samhällsfarlig men konsekvenserna efter två år med väldigt hög belastning inom 
hälso-och sjukvården kräver extraordinära insatser. 

En förlängning av parkeringsundantaget för anställda i Region Stockholm på av Locum AB 
förvaltade fastigheter föreslås så länge covid-19 pandemin motiverar det, dock längst till 
och med 31/12 2022.  

Förslag till beslut 
Styrelsen för Locum AB föreslår fastighets- och servicenämnden besluta  

att förlänga parkeringsundantaget för anställda i Region Stockholm på av Locum AB 
förvaltade fastigheter så länge covid-19 pandemin motiverar det, dock längst till 
och med 31/12 2022. 

Anette Henriksson 
Verkställande direktör 
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Bakgrund  
Coronapandemin har pågått i drygt två år och vaccineringen av befolkningen är ett 
effektivt sätt att minska smittspridning och förhindra att befolkningen i så stor 
omfattning som möjligt inte behöver tillgång till avancerad hälso- och sjukvård. Det finns 
dock fortsatt ett behov av vård för patienter med covid-19. Enligt Folkhälsomyndigheten 
prognostiseras dessutom en 5:e våg med ökad smittspridning och ökat antal patienter 
som behöver sjukvård.   

Pandemin har medfört stora konsekvenser för den planerad hälso- och sjukvården och 
för sjukvårdpersonalens arbetsmiljö. Samtliga verksamheter inom Region Stockholm har 
med anledning av pandemin fått prioritera om, arbeta extra i perioder och anpassa sig 
allteftersom nya besked om förändrade restriktioner tillkommit.  

Den planerade vården har i omgångar fått bortprioriteras och det har genomförts färre 
operationer, vårdepisoder i somatisk slutenvård, dagkirurgiska åtgärder samt läkarbesök 
i specialiserad öppenvård.  

Efter andra vågen började också patienterna att söka sig tillbaka till vården för sina 
besvär. Hälso- och sjukvården har arbetat med en rad åtgärder för att både återhämta 
den normala produktionen och att ta hand om uppdämda vårdbehov men det kvarstår 
en hel del innan väntetiden för patienterna kommer ner till en acceptabel nivå.  Det görs 
ett gott arbete och det kan komma att krävas oregelbundna arbetstider och då kan ett 
parkeringsundantag hjälpa till att fokusera ytterligare på mer vård. 

Det är därför värdefullt att vårdpersonal får möjlighet att snabbt och enkelt kunna 
transportera sig till sin arbetsplats på sjukhusen. Parkeringsundantag för anställda i 
Region Stockholm på av Locum AB förvaltade fastigheter har underlättat för 
vårdpersonal som har oregelbundna arbetstider och får ta extrapass.  

Locum AB föreslår således fastighets- och servicenämnden fortsatt stödja vården genom 
en förlängning av parkeringsundantaget för anställda i Region Stockholm på av Locum AB 
förvaltade fastigheter så länge covid-19 pandemin motiverar det, dock längst till och 
med 31/12 2022.  

Ekonomiska konsekvenser 
Den totala intäktsminskningen 2022 för parkeringsintäkter på Landstingsfastigheter 
Stockholm uppskattas till ca 80 MSEK.  
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